PAGE

[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Пятьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019г. № 50
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 01.04.2016 года № 52 «Об утверж-дении Положения о проверке досто- верности и полноты сведений о дохо- дах, расходах, об имуществе и обяза- тельствах имущественного характера представляемых гражданами, претен- дующими на замещение муниципаль- ных должностей, и лицами, замещаю- щими муниципальные должности в органах местного самоуправления го-рода Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции», Законом Челябинской области от                            29 января 2009 года № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 01.04.2016 года № 52, следующие изменения:
1) пункт 2.1 после слова «службы» дополнить словами «и противодействия коррупции»;
2) абзац первый пункта 6 после слова «оформленная» дополнить словами «на имя Губернатора Челябинской области»;
3) в пункте 6.2:
- в абзаце первом слова «либо поступления информации в соответствии с пунктом 6 настоящей статьи» исключить;
- абзац второй после слова «службы» дополнить словами «и противодействия коррупции».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов